לשול, שם והתהפך מעבר הנסיעה מנתיב הרכב, סטה על ואיבד את השליטה ההגה
מכך, גרם הנאשם לתאונת דרכים ממנה נחבל חבלות של ממש בדמות שבר באצבע וכן נזקק לגיבוס

ולקיבוע האצבעות. כמו כן, ניזוק הרכב.

בהתאם, יוחסו לנאשם העבירות הבאות:

א. נהיגה בקלות ראש, עבירה לפי סעיף 62(2) לפקודת התעבורה, תשכ"א- 1961

ב. התנהגות הגורמת נזק, עבירה לפי תקנה 21(ב)(2) לתקנות התעבורה, תשכ"א- 1961.

ג. חוסר שליטה ברכב, עבירה לפי תקנה 26(4) לתקנות התעבורה, תשכ"א- 1961.

ד. חבלה של ממש, עבירה לפי סעיף 38(3) לפקודת התעבורה, תשכ"א- 1961.

ברישיון משנת 2005 שגרם יליד 1986 המחזיק בנאשם כי מדובר לעובדה ב"כ המאשימה הפנה .2
והודאתו בחקירה הנאשם של כנותו ומשום אלה, בנסיבות האישום. בכתב כמתואר עצמית לתאונה

וקנס. תנאי על פסילה חודשים, 4 למשך בפסילה להסתפק ביקש המידית,

3. ב"כ הנאשם ציין כי זהו אחד מן התיקים שבהם האינטרס הציבור ואינטרס הנאשם חופפים זה לזה.

תשומת לב הנאשם לכך שהעונש המקובל על נהיגה בזמן פסילה הוא מאסר בפועל.

ג. פסילה מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים, וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום ט' שבט תשע"ח, 25/01/2018 במעמד הנוכחים.

ארנון איתן, שופט